Протокол № 3

08 апреля 2016 года                                                                         с. Богдановка

заседания Комиссии при администрации Богдановского сельсовета

по проведению земельных торгов (аукционов, конкурсов)
«О назначении аукциониста по проведению открытого аукциона

по продаже муниципального имущества»

 Состав комиссии: определен постановлением главы администрации Богдановского сельсовета Тоцкого района Оренбургской области от 08.04.2016 года №25-п «О создании комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков и другого муниципального имущества или права их аренды».
Председатель комиссии: Вакуленко Дмитрий Анатольевич - председатель комиссии,  глава муниципального образования Богдановский сельсовет;

Члены комиссии:  Адарченко Сергей Александрович – депутат МО Богдановский сельсовет, директор Богдановского ЦД; Поташкин Николай Семенович - депутат МО Богдановский сельсовет; Мережко Елена Васильевна – депутат МО Богдановский сельсовет, директор Богдановской СОШ; Решмедилова Валентина Петровна - специалист-бухгалтер администрации Богдановского сельсовета; Колесникова Наталья Владимировна - специалист администрации Богдановского сельсовета.

Секретарь комиссии: Барагамян Екатерина Сергеевна - специалист администрации Богдановского сельсовета.

Отсутствовали: Поташкин Н.С. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня:

      1. О назначении аукциониста по проведению открытого  аукциона по продаже муниципального имущества.

Аукционная комиссия решила:

      1. Назначить аукционистом по проведению аукциона Колесникову Н.В.
Аукционная комиссия в составе:

	Председатель комиссии

	Д.А. Вакуленко

	депутат МО Богдановский сельсовет, директор Богдановского ЦД

	С.А. Адарченко

	депутат МО Богдановский сельсовет, директор Богдановской СОШ

	Е.В. Мережко

	специалист-бухгалтер администрации Богдановского сельсовета

	В.П. Решмедилова

	специалист администрации Богдановского сельсовета

	Н.В. Колесникова

	Секретарь комиссии

	Е.С. Барагамян